



Znak sprawy: PN/ 22/ 2020

Jasło, dn. 2020-07-21

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy Prawo zamówień publicznych

dot.: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę respiratorów, bronchofibroskopu, dekontaminatora powietrza i dekontaminatora - urządzenia do zamglawiania pomieszczeń dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle.

Informujemy, że w postępowaniu przetargowym otrzymaliśmy od Wykonawców następujące pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1: Pakiet nr 3, pozycji nr 1 – dekontaminator powietrza:

W pkt. 3. tabeli OPZ: prosimy o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie „wysokiej, udokumentowanej skuteczności urządzenia w niszczeniu mikroorganizmów w całym spektrum (spory, bakterie, grzyby i wirusy), podczas jednej wymiany powietrza min. 99,99%”. Czy w tym postanowieniu OPZ Zamawiający ma na myśli:

1. fizyczne zniszczenie mikroorganizmów czy
2. wyłapywanie i zapobieganie wydostaniu się mikroorganizmów z urządzenia?

Zgodnie z wymaganą przez Zamawiającego metodą dekontaminacji powietrza, wskazaną w pkt. 2. tabeli OPZ („połączone działanie reaktora plazmowego oraz działanie pola elektrostatycznego”), filtr elektrostatyczny (pole elektrostatyczne) nie niszczy mikroorganizmów, a tylko je wyłapuje i uniemożliwia ich wydostanie z urządzenia. Zgodnie z językowym rozumieniem, „filtr” to:

1. «przegroda lub urządzenie służące do oddzielania ciał stałych od cieczy lub gazów»
2. «urządzenie, które pochłania, redukuje lub rozprasza część przechodzących przez nie fal świetlnych lub dźwiękowych»

(za: www.sjp.pwn.pl)

„Filtr” służy więc zatrzymywaniu, pochłanianiu drobnoustrojów, oddzieleniu ich od cząstek powietrza, w którym się znajdują. Z tego względu również filtr elektrostatyczny zatrzymuje i pochłania patogeny, ale nie dokonuje ich fizycznego zniszczenia.

Z uwagi na powyższe, Wykonawca wnosi o dostosowanie OPZ w tym zakresie i zastąpienie w pkt. 3. tabeli OPZ słowa „niszczeniu” słowem „pochłanianiu”.

Odpowiedź 1: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2: Pakiet nr 3, pozycji nr 1 – dekontaminator powietrza:

W pkt. 4. tabeli OPZ Zamawiający wskazuje, że urządzenie przy 11 wymianach powietrza na godzinę powinno utrzymać poziom czystości mikrobiologicznej na poziomie max. 10 jednostek tworzących kolonie. Prosimy o doprecyzowanie treści SIWZ poprzez wskazanie jednostki objętości [...] - czy Zamawiającemu chodzi o metry sześciennie (m³) czy decymetry sześciennie (dm³)? Jaką metodyką jest to badane?

Udzielenie wyjaśnień w tym zakresie jest konieczne z punktu widzenia zachowania w Postępowaniu zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, wyrażonych w art. 7 Pzp. Zapewni również porównywalność złożonych ofert – Zamawiający będzie miał pewność, że wszyscy wykonawcy w taki sam sposób rozumieją kluczowy parametr, jakim jest poziom czystości mikrobiologicznej.

Odpowiedź 2: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: Pakiet nr 3, pozycji nr 1 – dekontaminator powietrza:

W pkt. 5 tabeli OPZ Zamawiający wymaga, aby kinetyka dekontaminacji wynosiła:

„Min. CP10 przy 15ACH – (urządzenie przy 15 wymianach powietrza na godzinę, po 10 minutach pracy powinno być usuwane 90% cząstek wielkości 0,5µm)”

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie jaka jest wartość początkowa liczby cząstek stałych w pomieszczeniach, do których będzie wstawione urządzenie? Jaką metodyką jest to badane? Co z cząstkami poniżej 0,3µm? Pytanie w jakiej objętości? m³? dm³? Jaką metodyką jest to badane?

Udzielenie wyjaśnień w tym zakresie jest konieczne z punktu widzenia zachowania w Postępowaniu zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, wyrażonych w art. 7 Pzp. Zapewni również porównywalność złożonych ofert – Zamawiający będzie miał pewność, że wszyscy wykonawcy w taki sam sposób rozumieją kluczowy parametr, jakim jest kinetyka dekontaminacji.

Odpowiedź 3: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4: Pakiet nr 3, pozycji nr 1 – dekontaminator powietrza:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy zamawiane urządzenie ma pracować na sali operacyjnej?

Odpowiedź 4: Urządzenie ma pracować w pomieszczeniach Szpitala, między innymi na sali operacyjnej.

Pytanie 5: Pakiet nr 3, pozycji nr 1 – dekontaminator powietrza:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego waga nie przekracza 60 kg, dzięki czemu będzie łatwiejsze w

CA

manewrowaniu?

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 6: Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę by wskazany w zapisie procent wynosił 60 a nie 40?

Odpowiedź 6: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7: Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Naprawa lub wymiana uszkodzonej części urządzenia w okresie gwarancji następuje w całości na koszt Wykonawcy o ile była to awaria/ uszkodzenie gwarancyjne. Wykonawca nie odpowiada za uszkodzenia mechaniczne wynikające z niestosowania się do dostarczonej instrukcji obsługi. Wykonawca zobowiązany jest również w ramach gwarancji do odbioru urządzenia z siedziby Zamawiającego, jeżeli wada powinna być usunięta w innym miejscu, niż siedziba Zamawiającego”

Odpowiedź 7: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8: Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 16 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku awarii przedłużającej się ponad 7 dni roboczych lub wymagającej naprawy w siedzibie serwisu, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić urządzenie zastępcze na czas naprawy (o parametrach określonych niniejszą umową lub wyższych).”

Odpowiedź 8: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9: Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 2b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„za nieterminowe usunięcie, wskazanych przez Zamawiającego w okresie gwarancji i rękojmi wad lub usterek w przedmiocie Umowy, w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia liczony od terminu określonego § 2 ust. 1, w odniesieniu do którego nastąpiło opóźnienie w usunięciu wad lub usterek. W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy kary umowne nie będą naliczane;”

Odpowiedź 9: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10: Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 2C i 2d Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedź 10: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11: Dotyczy warunków umowy § 16 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić wierzytelności wynikających z niniejszej umowy niniejszej na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiegokolwiek prawem przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, pożyczki). Wykonawca nie może również zawrzeć umowy z osobą trzecią o wstąpienie w prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu cywilnego) umowy poręczenia, przekazu. Art. 54 ust. 5, 6 i 7 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190) ma zastosowanie. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź 11: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12: Dotyczy pkt 13. Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Zagięcia końcówki dystalnej min 180/130 stopni (góra/dół).

Odpowiedź 12: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13: Dotyczy pkt 102 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Gwarantowany czas przystąpienia do naprawy, max 48 [h] w dni robocze od zgłoszenia konieczności naprawy.”

Odpowiedź 13: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14: Dotyczy pkt 103 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Czas usunięcia wad lub usterek - max 7 dni roboczych od daty zgłoszenia konieczności naprawy.”

Odpowiedź 14: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści standardowy wlot kanału biopsyjnego?

Odpowiedź 15: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści 2 programowalne przyciski z możliwością rejestracji zdjęć i filmów?

Odpowiedź 16: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści endoskop o zagięciu końcówki 180/130 (góra/ dół) stopni?

Odpowiedź 17: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 15 Czy Zamawiający dopuści system podłączenia procesora i źródła światła za pomocą dwóch konektorów?

Odpowiedź 18: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 16 Czy Zamawiający dopuści bronchoskop bez obrotowego konektora, światłowód jest zabezpieczony technologicznie przed skręceniem?

Odpowiedź 19: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 17 Czy Zamawiający dopuści światłowód bez kompensatora naprężeń?

Odpowiedź 20: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 18 Czy Zamawiający dopuści złącze sprzężenia zwrotnego w przyłączy elektronicznym?

Odpowiedź 21: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 21 Czy Zamawiający dopuści cyfrowy filtr do obrazowania drzewa oskrzelowego?

Odpowiedź 22: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 25 Czy Zamawiający dopuści możliwość sterylizacji gazowej tlenkiem etylenu w warunkach:

Temperatura 55 st.C

Wilgotność względna do 50%

Stężenia tlenu etylenu 20v/v%

Czas ekspozycji 4 godz.

Napowietrzenie 12 godz.?

Odpowiedź 23: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 26 Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą min. 870 mm?

Odpowiedź 24: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 29 Czy Zamawiający dopuści możliwość współpracy z sondami laserowymi typu diod?

Odpowiedź 25: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 30 Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w pkt. 30?

Odpowiedź 26: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PROCESOR

Pytanie 27: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 38 Czy Zamawiający dopuści wyjścia typu:

- 2 x DVI

- 1 x RGB

- 1 x Y/C

- 1 x Video

- 3 wyjścia sygnału sterującego przesyłanie zdjęć, filmów

- 3 x USB (jedno na panelu przednim)?

Odpowiedź 27: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 41 Czy Zamawiający dopuści zapis:

Informacje (dane badania) – wyświetlane na niezależnych polach ekranu monitora:

- data badania

- czas badania

- stoper

- imię i nazwisko pacjenta

- ID pacjenta

- wiek pacjenta

- płeć pacjenta

- komentarz użytkownik (lekarza)

- nazwa użytkownika (lekarza)

- Imię i nazwisko pacjenta

- nazwa placówki (szpitala)

- komunikaty systemu (błędy, akcję, archiwizacja)

- informacja o konfliktach adresu IP procesora przypadku sieci szpitalnej

- informacja o ilości obrazów ?

Odpowiedź 28: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 43 Czy Zamawiający dopuści menu pacjenta w języku polskim?

Odpowiedź 29: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 51 Czy Zamawiający dopuści pompę insuflacyjną regulowaną w 4 stopniach (0,1,2,3)?

CA

Odpowiedź 30: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 52 Czy Zamawiający zrezygnuje z obecnego zapisu? Przepływ pompy zależy od średnicy kanałów endoskopowych.

Odpowiedź 31: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 54 Czy Zamawiający dopuści procesor wyposażony w LED-owe oświetlenie, producent nie przewiduje awarii wszystkich 3 diod?

Odpowiedź 32: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 58 Czy Zamawiający dopuści programowalny czas funkcji wyboru najlepszej stop klatki w większej ilości zakresów?

Odpowiedź 33: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 61 Czy Zamawiający dopuści rejestrację zdjęć tylko na panelu przednim procesora?

Odpowiedź 34: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 63 Czy Zamawiający dopuści system podłączenia procesor i źródła światła za pomocą dwóch konektorów?

Odpowiedź 35: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 64 Czy Zamawiający dopuści gniazdo endoskopów bez dźwigni blokującej przed wypadnięciem endoskopu?

Odpowiedź 36: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 69 Czy Zamawiający dopuści zintegrowane źródło światła LED?

Odpowiedź 37: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 73 Czy Zamawiający dopuści procesor wyposażony w LED-owe oświetlenie, producent nie przewiduje awarii wszystkich 3 diod?

Odpowiedź 38: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 39: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 75 Czy Zamawiający dopuści regulację barwy czerwonej w 9 stopniach?

Odpowiedź 39: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 76 Czy Zamawiający dopuści regulację barwy niebieskiej w 9 stopniach?

Odpowiedź 40: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 102 Czy Zamawiający dopuści zapis: Gwarantowany czas przystąpienia do naprawy, max 24 [h] od dostarczenia urządzenia do serwisu?

Odpowiedź 41: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jasle
mgr Zbigniew Betlej

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. a/a

Szpital Specjalistyczny w Jasle
38-200 Jasło, ul. Lwowska 22

Telefon: 13 44 37 500
Fax: 13 44 68 322

Konto bankowe:
PKO Bank Polski S.A.
nr konta: 19 1020 4391 0000 6102 0198 8450
NIP: 685-19-50-733 REGON: 370444486
<http://www.szpital.jaslo.pl>

CP